

# **K.A. STALDSYSTEM A/S**

Ulstrupvej 35  
8870 Langå

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2019**

**Kent Amdisen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

K.A. STALDSYSTEM A/S

Ulstrupvej 35

8870 Langå

Telefonnummer: 86462552

CVR-nr: 15247703

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

ELITE-REVISION ApS, STATSAUTORISERET REVISIONSSELSKAB

Torvegade 13

8850 Bjerringbro

DK Danmark

CVR-nr: 25477367

P-enhed: 1007749844

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er indkøb og videresalg af alle former for staldinventar m.m. til landbruget.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50 % af sin aktiekapital og er derfor omfattet af selskabsloven § 119.

Ledelsen forventer, at resultatet i det kommende år vil være positivt og ligge på et tilfredsstillende niveau.

Ledelsen mener derfor at have truffet de nødvendige foranstaltninger således, at selskabets aktiekapital kan reetableres via den fremtidige indtjening.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-131.098</b>	<b>-787.845</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-2.800	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-133.898</b>	<b>-787.845</b>
Andre finansielle indtægter .....		35	0
Andre finansielle omkostninger .....		-15.551	-21.328
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-149.414</b>	<b>-809.173</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-149.414</b>	<b>-809.173</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-149.414	-809.173
<b>I alt .....</b>		<b>-149.414</b>	<b>-809.173</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		11.200	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.200</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.200</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.094	98.955
Andre tilgodehavender .....		237.666	193.783
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>238.760</b>	<b>292.738</b>
Likvide beholdninger .....		427.666	544.970
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>666.426</b>	<b>837.708</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>677.626</b>	<b>837.708</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-507.986	-358.572
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-7.986</b>	<b>141.428</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		402.090	392.937
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		253.049	258.842
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		30.473	44.501
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>685.612</b>	<b>696.280</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>685.612</b>	<b>696.280</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>677.626</b>	<b>837.708</b>

# Noter

## 1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har tabt over 50 % af sin aktiekapital og er derfor omfattet af selskabsloven § 119.

Ledelsen forventer, at resultatet i det kommende år vil være positivt og ligge på et tilfredsstillende niveau.

Ledelsen mener derfor at have truffet de nødvendige foranstaltninger således, at selskabets aktiekapital kan reetableres via den fremtidige indtjening.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kent Amdisen ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1